Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №14

ПРИКАЗ

от       07  декабря  2011г.

№ 211

Об утверждении списка учебников и учебных пособий,

используемых в образовательном процессе в 1 – ом  классе

 на 2011-2012 учебный год

С целью эффективной работы начальной ступени образования МОУ СОШ №14 по  реализации обучение по ФГОС НОО и его методического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить список учебников и учебных пособий, используемых в образовательном процессе 1 – х классов на 2011-2012 учебный год

 (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР С.В. Степакову.

Директор школы

Г.А. Сергеева

Приложение №1

к приказу №211 о  7 декабря 2011 года.

Список

 учебников и учебных пособий, используемый в образовательном процессе в 1-ом классе в 2011-2012 учебном году.

	Название учебника
	Автор
	Издательство
	Количество экземпляров
	Концепция

	Русский язык
	Иванов
	Вента-Граф
	35
	Школа 21 века

	Литературное чтение
	Ефросинина
	Вента-Граф
	35
	Школа 21 века

	Математика
	Рудницкая
	Вента -Граф
	35
	Школа 21 века

	Информатика
	Горячев
	Баласс
	35
	Школа 21 века

	Музыка
	Усачёва
	Вента -Граф
	1
	Школа 21 века

	Технология
	Лутцева
	Вента — Граф
	2
	Школа 21века

	Физкультура
	Петрова
	Вента — Граф
	1
	Школа 21 века

	Окружающий мир
	Плешаков
	Просвещение
	35
	Перспектива

	Азбука
	Агарков
	Академия Учебник
	35
	Перспектива